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1400/03/26 - 1400/03/25فهرست اخبار

5 دبیرکل هفتمین همایش تقدیر و تجلیل ازچهره هاي ماندگار صنعت خرده فروشی : توسعه صن... جهان اقتصاد

7 اسامی سهام بورس با بالاترین و پایین ترین رشد قیمت امروز 1400/03/25 17:11 تسنیم

8 نشان «روابط عمومی برتر ایران» به «پگاه» اعطا شد 17:00 اقتصاد زمانه

9 در روز افت 44 واحدي شاخص رخ داد : /معاملات مشکوك فرابورس ، دو شرکت سیمانی ، دو... 16:34 اتحادیه طلا

10 در روز افت 44 واحدي شاخص رخ داد : /معاملات مشکوك فرابورس ، دو شرکت سیمانی ، دو... 15:00 بورس پرس

11 9 نماد بورسی مشمول رفع گره معاملاتی شدند 11:22 بورس امروز

پگاپگاه
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جهان اقتصاد

1400/03/25
دبیرکل هفتمین همایش تقدیر و تجلیل ازچهره هاي ماندگار صنعت خرده فروشی : توسعه

صنعت خرده فروشی ایران نیازمند توسعه زیرساخت ها است

 

هفتمین همایش تقدیر و تجلیل از چهره هاي ماندگار صنعت خرده فروشی و برندهاي برتر مراکزخرید و مجتمع هاي تجاري کشور طبق روال هر سال

توسط ماهنامه تجارت طلایی برگزار شد .

هفتمین همایش تقدیر و تجلیل از چهره هاي ماندگار صنعت خرده فروشی و برندهاي برتر مراکزخرید و مجتمع هاي تجاري کشور طبق روال هر

سال توسط ماهنامه تجارت طلایی برگزار شد هفتمین همایش تقدیر و تجلیل از چهره هاي ماندگار صنعت خرده فروشی و برندهاي برتر مراکزخرید

و مجتمع هاي تجاري کشور طبق روال هر سال توسط ماهنامه تجارت طلایی برگزار شد به گزارش جهان اقتصاد ، هفتمین همایش تقدیر و تجلیل

از چهره هاي ماندگار صنعت خرده فروشی و برندهاي برتر مراکز خرید و مجتمع هاي تجاري کشور به همت موسسه تجارت طلایی با رعایت تمام

پروتکل هاي بهداشتی برگزار شد در هفتمین همایش دو پنل تخصص با موضوعات « تاب آوري سازمانی» و «تحول دیجیتال» برگزار شد همچنین

از برندهاي فعال حوزه ریتیل و از برگزیدگان نمایشگاه ریتیل شو نیز تقدیر شد در بخشی از این مراسم از بانوانی که نقش مهمی در صنعت ریتیل

دارند نیز تقدیر شد در ادامه گزارش بخشی از هفتمین همایش تقدیر و تجلیل از چهره هاي ماندگار صنعت خرده فروشی و برندهاي برتر مراکز خرید

و را می خوانید 

در ابتداي این مراسم شاهرخ کشاورز دبیرکل هفتمین همایش تقدیر و تجلیل ازچهره هاي ماندگار صنعت خرده فروشی ، برندهاي برتر مراکز خرید

و مجتمع هاي تجاري کشور ، ضمن خوشامدگویی به میهمانان حاضر در سالن ، ساختار همایش امسال را بر پایه مفاهیم تحول دیجیتال و تاب

آوري سازمانی در صنعت خرده فروشی بنا نهاد و افزود : «جهان طی 15 ماه گذشته با پدیده اي مواجه شد که هرگز در طول تاریخ مشابه آن را

تجربه نکرده بود . در راستاي این بحران در کشور ما نیز بخش هاي مختلف صنعت و تجارت و به خصوص حوزه ریتیل و خرده فروشی از این

بحران بی بهره نماندند ، اما با این حال ایستادگی کرده و سازمان هایشان را با بحران تطبیق دادند ضمن اینکه جریان هاي مالی خود را کنترل

کرده و از استراتژي خارپشتی استفاده کردند و همگی حفظ موجودیت سازمان را هدف اصلی خود در شرایط بحرانی قرار دادند » او ادامه داد : «

فعالان صنعت ریتیل و خرده فروشی خوشبختانه به عنوان یک الگو بین سایر صنایع کشور توانستند آستانه تحمل و تاب آوري سازمانی شان را

افزایش داده و خود را از خطر تعطیلی و اخراج گسترده کارگران نجات دهند » نماینده انجمن مراکز خرید خاورمیانه و شمال آفریقا در ایران افزود :

«دیگر نکته پرفروغ صنعت خرده فروشی در ایام همزیستی با بحران کرونا ، تبلور و تجلی مفهوم تحول دیجیتال بود که به عنوان یک راه حل و

سرویس جایگزین توانست جاي خود را در دل مشتریان بازکند و ارزش هاي خود را بیش از پیش به نمایش بگذارد » بنابر اظهارات موسس ماهنامه

تجارت طلایی ، متاسفانه در ابتداي بحران کرونا مجموعه هاي خرده فروشی ایرانی نتوانستند از مزایاي فروش آنلاین به خوبی بهره مند شوند و به

مرور این امکان را داشتند تا عقب ماندگی خود را جبران کنند تا بتوانند پاسخگوي بخشی از نیاز و مطالبات مشتریان شان باشند به گفته او : «این

حوزه جذاب در بازار ایران بسیار جوان است و براي توسعه نیاز به امور زیرساختی و توسعه علمی و فنی دارد » دبیرکل هفتمین همایش تقدیر و

تجلیل از برندهاي برتر مراکز خرید و مجتمع هاي تجاري کشور در خاتمه صحبت هاي خود اظهار کرد : «امید است تا به زودي شاهد این باشیم

که کلیه بخش هاي صنعت خرده فروشی بتوانند از ظرفیت هاي فروش مجازي و فیزیکی به موازات هم استفاده کرده و رضایت مشتریان را بیش از

گذشته جلب کنند 

» ***محصولی که توان صادرات ندارند ، تولید نکنید علی اژدرکش رئیس اتحادیه صنف کفش هاي ماشینی تهران و مدیرعامل گروه دنیلی یکی

از سخنران این همایش با بیان اینکه تمامی فعالان چه در بخش خصوصی و چه در بخش دولتی به دنبال توسعه یافتگی هستند ، گفت : تمامی

دولت ها با هدف توسعه دادن کشور در تمامی عرصه هاي فرهنگی ، سیاسی ،
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ادامه خبر صفحه قبل 
[ 2 ]

جهان اقتصاد

1400/03/25

اقتصادي و پا به عرصه می گذارند . اینکه این توسعه یافتگی باید به چه شکلی باشد و فرآیند آن باید چگونه طی شود ، چالش اصلی همگان است

ایشان در ادامه افزود : نزدیک به 48 درصد تولید ناخاص داخلی آمریکا توسط کسب وکارهاي کوچک و متوسط ایجاد شده اند 91 درصد از صادرات

دو تریلیون دلاري آمریکا را نیز کسب وکارهاي کوچک و متوسط انجام داده اند چنین اتفاقی در کنار صنایع بزرگی مثل جنرال موتورز و اتفاق افتاده

است نکته جالب این است که بیش 80 درصد کسب وکارهاي که سهم قابل توجه اي صادرات داشته اند به بیش از یک کشور صادرات انجام داده

اند چنین روندي باعث شد که کسب وکارهاي کوچک و متوسط در آمریکا سهم 75 درصدي از اشتغال این کشور را بدست بیاورند چنین آماري

نمونه اي از کشور توسعه یافته اي ست که کسب وکارهاي کوچک و متوسط در آن نقشی مهم دارد نقشی که در ایران قابل توجه نیست و سرمایه

اکثرا آنها به دلیل نوسانات دلاري روز به روز کمتر می شود درکشور چین دومین اقتصاد جهان نیز کسب وکارهاي کوچک و متوسط حضور پررنگی

دارند و 59 درصد تولید ناخالص داخلی این کشور توسط این واحدها تولید می شود بیش از 70 درصد صادرات چین نیز در دست SME هاست اما

در کشور ما کسب وکارهاي کوچک و متوسط فقط سهم 18 درصدي از تولید ناخالص داخلی را بدست آورده و 30 درصد اشتغال کشور در دست

SME هااست البته این آمار در واقعیت شاید کمتر باشد و بهتر است بگوییم که کسب وکارهاي کوچک و متوسط در ایران تقریبا 30 درصد از

ارتزاق کشور را به عهده دارند در کشورمان صادرات در اختیار چندین صنعت بزرگ مانند : نفت و پتروشیمی و است این درحالی ست که باید یک

اتوبان ده باند اسفالت شده ایجاد کنیم و به همگان فرصت حرکت در آن را بدهیم درست است که اتوبان باید توسط دولت آماده شود اما آیا بخش

خصوصی نیز ماشین هاي آماده براي حرکت دارند؟ پارادایمی که اخیرا رشد و توسعه یافتگی آسیا بر اساس آن اتفاق افتاده ، پارادایم فرهنگی و

مبانی فرهنگی در کشور است مهمترین مبناي توسعه اقتصادي در کشور هارمونی است که باید در داخل کشور ایجاد شود هارمونی که باید میان

سندیکاي کارگري ، اتحادیه ها ، حاکمیت و عمومیت جامعه ایجاد شود در واقع باید یک نگاه قالب و یکدست براي توسعه اقتصادي ایجاد شود اگر

به این هارمونی ، سرمایه و تکنولوژي ورود کند ، نتیجه آن توسعه یافتگی خواهد بود در کشورمان در برخی موارد ارکان حاکمیت نیز با یکدیگردر

رسیدن به توسعه اقتصادي همسو نیستند هیچ کشوري بدون حضور در صحنه بین المللی به توسعه یافتی دست پیدا نمی کند امروزه تعداد اشتغال

زایی در کشور دیگر افتخاري براي کسب وکارها محسوب نمی شود افتخار زمانی ست که حقوق کارگران را بتوانیم از صادرات تامین کنیم کسب

وکارهاي ما باید بدانند : محصولی که توان صادرات ندارند ، تولید نکنند شاید محصول ده سالی هم صادر نشود اما باید محصولاتی را تولید کنیم که

توان صادرات دارند از طرفی باید کسب وکارها بازارهاي صادراتی ایجاد کنند چنین کاري سخت است و باید تشکل ها نیز در این باره ورود کنند و

به کسب وکارها کمک کنند باید چنین تشکل هایی صرفا با اهداف اقتصادي و منافع مشترك شکل بگیرند 

در ادامه همایش پنل تخصصص « تاب آوري سازمانی» با حضور علیرضا جلیلی مدیرارشد توسعه استراتژیک ریتیل ، پگاپگاه گشایشی مدیرعامل برند

آرایشی بهداشتی سفیر ، علی اسلامی مدیر بهره برداري مرکز خرید بام لند ، نادر رفتاري صاحب امتیاز برند (چلوکباب رفتاري) ، رامین جوانرود

رییس هیات مدیره شرکت تن ریس( بادي اسپینر) برگزار شد . در این پنل حاضران به بررسی اقدامات صورت گرفته در سازمان هایشان پرداخته و

تجربیات خود را با حاضران به اشتراك گذاشتند پنل دیگري با موضوع « تحول دیجیتال»در هفتمین همایش تقدیر و تجلیل از چهره هاي ماندگار

صنعت خرده فروشی و برندهاي برتر مراکز خرید و مجتمع هاي تجاري کشور برگزار شد در این پنل حمیدرضا پاکروان معاونت بخش FMCG و

آرایشی و بهداشتی دیجی کالا ، کاظم کلب خانی مدیرعامل فروشگاه اینترنتی اکالا ، علی جواهرچیان رئیس هیئت مدیره و بنیان گذار داپ اپ ،

عبداالله طاهري مدیرعامل فروشگاه اینترنتی بانی مد و مهراد عبدالرزاق ، مدیرعامل اسنپ فود حضور داشتند لازم به ذکر است ، در پایان این

(Visited 1 times, 1 visits today) همایش از چهره هاي مطرح صنعت ریتیل کشور و برگزیدگان نمایشگاه رییتل شو تقدیر به عمل آمد
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تسنیم

1400/03/25
17:11

اسامی سهام بورس با بالاترین و پایین ترین رشد قیمت امروز 1400/03/25

 

امروز سهامداران شرکت هاي معدنی دماوند ، فرآورده هاي نسوزآذر و تامین ماسه و ریخته گري در بورس و معامله گران شرکت هاي بیمه کوثر ،

شهرسازي و خانه سازي باغمیشه و توکاریل در فرابورس بیشترین سود را کسب کردند .

 

اخبار اقتصادي به گزارش خبرنگار اقتصادي خبرگزاري تسنیم ، شاخص بورس در جریان معاملات امروز بورس با افت 44واحدي در ارتفاع یک

میلیون و 150هزار و 159واحد به کار خود پایان داد و بیش از 8میلیارد و 754میلیون سهم و حق تقدم به ارزشی بالغ بر 5هزار و 232میلیارد تومان

در بیش از 529هزار نوبت مورد دادوستد قرار گرفت . بر این اساس سهامداران شرکت هاي معدنی دماوند ، فرآورده هاي نسوزآذر و تامین ماسه و

ریخته گري بیشترین رشد قیمت را در بورس اوراق بهادار داشتند و در مقابل دارندگان سهام شرکت هاي سیمان اصفهان ، سیمان کردستان و

گسترش صنایع و خدمات کشاورزي بیشترین افت را تجربه کردند 

قول رئیسی به مالباختگان بورس : تزریق 200 میلیون دلاري به بازار سرمایه را پیگیري می کنماین گزارش می افزاید : در بازارهاي فرابورس ایران

هم با معامله یک میلیارد و 714میلیون ورقه به ارزش 9هزار و 754میلیارد تومان در 418هزار نوبت ، شاخص فرابورس (آیفکس) 95واحد افت کرد و

در ارتفاع 17هزار و 362واحد قرار گرفت . در این بازار هم امروز سهامداران شرکت هاي بیمه کوثر ، شهرسازي و خانه سازي باغمیشه و توکاریل

پگا پگاه فارس بیشترین کاهش قیمت را داشتند انتهاي پیام/ شیر پاستوریزه بیشترین رشد را داشتند و شرکت هاي رایان هم افزا ، فرابورس ایران و 
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اقتصاد زمانه

1400/03/25
17:00

پگانشان «روابط عمومی برتر ایران» به «پگاه» اعطا شد

صنایع شیر ایران (پگاه) ، اعطا شد جایزه صنعت روابط عمومی برتر ایران به روابط عمومی شرکت 

پگا ایران (پگاه) ، اعطا شد  صنایع شیر جایزه صنعت روابط عمومی برتر ایران به روابط عمومی شرکت 

پگا ایران (پگاه) ، در پنجمین رخداد بررسی مسائل و چالش هاي صنایع شیر به گزارش اقتصاد زمانه به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شرکت 

روابط عمومی و با حضور دبیر شوراي عالی انقلاب فرهنگی ، رئیس انجمن روابط عمومی ایران ، رئیس انجمن متخصصان روابط عمومی و رئیس

انجمن بین المللی روابط عمومی ، لوح صنعت روابط عمومی برتر ایران به حمیدرضا طهماسبی پور مدیر روابط عمومی و امور بین الملل شرکت

صنایع شیر ایران ، اهدا شد . این مراسم با حضور مدیران و متخصصان روابط عمومی کشور در مرکز همایش هاي سازمان مدیریت صنعتی برگزار

شد  قربانعلی تنگ شیر دبیر اجرایی این رویداد با اشاره با حجم قابل توجه آثار ارسال شده و رقابت دوشادوش حوزه روابط عمومی هاي سراسر کشور

افزود : در این مراسم 1700 آثار ارسالی از 113 روابط عمومی سراسر کشور در 14 بخش به داوري گذاشته شد او افزود : در این رقابت با بررسی

عملکرد یکساله از یک اثر برتر در هر بخش ، که در خلاقیت ، برنامه ریزي ، اثربخشی ، اطلاع رسانی ، اعتلاي برند ، دربرگیري مخاطب ، مسئولیت

صنایع شیر ایران در بخش انتشارات و رویدادها اثر برتر صنعت روابط عمومی اجتماعی و… تقدیر شد روابط عمومی و امور بین الملل شرکت 

ایران شناخته شد حضور روابط عمومی هاي سراسر کشور در حوزه نفت و انرژي ، صنعت فولاد ، پتروشیمی ، بانک ، شرکت سرمایه گذاري تامین

اجتماعی ، سیمان ، راه آهن ، صنایع غذایی و بخش خصوصی از نکات قابل توجه در این رقابت بود رونمایی از 3 کتاب در حوزه روابط عمومی نیز از

رویدادهاي جنبی این مراسم بود
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اتحادیه طلا

1400/03/25
16:34

در روز افت 44 واحدي شاخص رخ داد : /معاملات مشکوك فرابورس ، دو شرکت سیمانی ،
دو سهم زراعتی + 10 نماد

در روز افت 44 واحدي شاخص ، فرابورس ، دو شرکت سیمانی ، دو سهم زراعتی به همراه 10 نماد دیگر ، مشمول معاملات مشکوك شدند

در روز افت 44 واحدي شاخص ، فرابورس ، دو شرکت سیمانی ، دو سهم زراعتی به همراه 10 نماد دیگر ، مشمول معاملات مشکوك شدند به

گزارش پایگاه خبري بورس پرس ، در جریان معاملات چهارمین روز کاري این هفته ، بازار سهام متعادل و با گرایشی مثبت آغاز به کار کرد اما با

افت قیمت برخی نمادها در نهایت ، نماگر بازار با افت 44 واحدي و حضور در کانال یک میلیون و 150 هزارتایی به معاملات روزانه پایان داد به این

ترتیب ، بیش از 5 2 و 9 7 هزار میلیارد تومان در بورس و فرابورس دست به دست شد که بالا بودن ارزش معاملات فرابورس مربوط به معاملات

اوراق است و بیشترین حجم معاملات هم به ایران خودرو با داد و ستد 1 1 میلیارد سهم و سایپا ، گسترش سرمایه گذاري ایران خودرو ، پارس

خودرو به همراه سرمایه گذاري توسعه و عمران کرمان با تقاضاي 820 ، 812 ، 595 و 437 میلیون سهمی تعلق گرفت در این میان ، بررسی

اطلاعات پردازش اطلاعات مالی مبنا نشان داد 15 شرکت با داد و ستد 29 تا ده برابري نسبت به میانگین یک ماهه در زمره معاملات مشکوك قرار

گرفته اند در صدر این فهرست ، سیمان کردستان شرکت حاضر در بازار دوم بورس با افت 30 1 درصدي قیمت سهام و صف فروش ، شاهد داد و

ستد 15 میلیون سهمی شد 

در ادامه هم شرکت هاي رایان هم افزا ، زغال سنگ نگین طبس ، سیمان اصفهان ، بیمه زندگی باران ، بازرسی مهندسی و صنعتی ایران ، پگاپگاه

آذربایجان ، آبسال ، فرابورس ، قند شیروان قوچان ، بیمه کارآفرین ، کشت و دام گلدشت نمونه اصفهان ، آهنگري تراکتورسازي ایران ، فیبر ایران و

کشت و صنعت دشت خرمدره مشمول معاملات مشکوك امروز شدند . حضور فرابورس ، دو شرکت سیمانی ، دو سهم زراعتی به همراه 10 شرکت

بورسی و فرابورسی از جمله نکات جالب این فهرست بود براي مشاهده اطلاعات دیگر مانند گزارش وقایع بازار ، بازدهی ماهانه سهام و صنایع و می

توان به rahavard365 com مراجعه کرد تلگرام اصلی بورس پرس : t me/boursepressir انتهاي پیام
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بورس پرس

1400/03/25
15:00

در روز افت 44 واحدي شاخص رخ داد : /معاملات مشکوك فرابورس ، دو شرکت سیمانی ،
دو سهم زراعتی + 10 نماد

در روز افت 44 واحدي شاخص ، فرابورس ، دو شرکت سیمانی ، دو سهم زراعتی به همراه 10 نماد دیگر ، مشمول معاملات مشکوك شدند

به گزارش پایگاه خبري بورس پرس ، در جریان معاملات چهارمین روز کاري این هفته ، بازار سهام متعادل و با گرایشی مثبت آغاز به کار کرد اما با

افت قیمت برخی نمادها در نهایت ، نماگر بازار با افت 44 واحدي و حضور در کانال یک میلیون و 150 هزارتایی به معاملات روزانه پایان داد به این

ترتیب ، بیش از 5 2 و 9 7 هزار میلیارد تومان در بورس و فرابورس دست به دست شد که بالا بودن ارزش معاملات فرابورس مربوط به معاملات

اوراق است و بیشترین حجم معاملات هم به ایران خودرو با داد و ستد 1 1 میلیارد سهم و سایپا ، گسترش سرمایه گذاري ایران خودرو ، پارس

خودرو به همراه سرمایه گذاري توسعه و عمران کرمان با تقاضاي 820 ، 812 ، 595 و 437 میلیون سهمی تعلق گرفت در این میان ، بررسی

اطلاعات پردازش اطلاعات مالی مبنا نشان داد 15 شرکت با داد و ستد 29 تا ده برابري نسبت به میانگین یک ماهه در زمره معاملات مشکوك قرار

گرفته اند در صدر این فهرست ، سیمان کردستان شرکت حاضر در بازار دوم بورس با افت 30 1 درصدي قیمت سهام و صف فروش ، شاهد داد و

ستد 15 میلیون سهمی شد 

در ادامه هم شرکت هاي رایان هم افزا ، زغال سنگ نگین طبس ، سیمان اصفهان ، بیمه زندگی باران ، بازرسی مهندسی و صنعتی ایران ، پگاپگاه

آذربایجان ، آبسال ، فرابورس ، قند شیروان قوچان ، بیمه کارآفرین ، کشت و دام گلدشت نمونه اصفهان ، آهنگري تراکتورسازي ایران ، فیبر ایران و

کشت و صنعت دشت خرمدره مشمول معاملات مشکوك امروز شدند . حضور فرابورس ، دو شرکت سیمانی ، دو سهم زراعتی به همراه 10 شرکت

بورسی و فرابورسی از جمله نکات جالب این فهرست بود براي مشاهده اطلاعات دیگر مانند گزارش وقایع بازار ، بازدهی ماهانه سهام و صنایع و می

توان به rahavard365 com مراجعه کرد تلگرام اصلی بورس پرس : t me/boursepressir انتهاي پیام
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بورس امروز

1400/03/25
11:22

9 نماد بورسی مشمول رفع گره معاملاتی شدند

 

9 شرکت بورسی داراي صف فروش پایدار ، امروز (سه شنبه 25 خردادماه) هم مشمول رفع گره معاملاتی شدند و نماد 16 شرکت براي یک ساعت و

یک و دو روز کاري بسته شد .

 

در چهارمین روز کاري بازار سهام طی هفته جاري ، 9 شرکت بورسی لیزینگ صنعت و معدن ، قند قزوین ، سرمایه گذاري استان گلستان ، سیمان

ایلام ، پمپ سازي ایران ، گسترش صنایع و خدمات کشاورزي ، سازه پویش ، پگاپگاه آذربایجان غربی و فیبر ایران که در روزهاي گذشته داراي صف

فروش پایدار بودند ، مشمول دستورالعمل رفع گره معاملاتی شده اند .  

همچنین نماد شرکت هاي چادرملو ، بانک پارسیان ، داروسازي زاگرس فارمد پارس ، بهساز کاشانه تهران ، گروه صنعتی ملی ، قند چهارمحال و

قند شیروان قوچان و بجنورد براي یک ساعت ، سیمان دشتستان ، قند نیشابور ، قندپیرانشهر ، آلومراد ، شهد براي یک روز ، قند شیرین خراسان ،

لیزینگ آریا دانا ، شیشه قزوین و قند نقش جهان براي دو روز بسته شد .
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